
TYLKO 17-20 CZERWCA

PRZY ZAKUPIE ZA MIN. 200 ZŁ

Do jednego paragonu przysługuje od 2 do 10 bonów w zależności od wartości 

rachunku. Jeden bon 20 zł można zrealizować do kolejnych zakupów za min. 

60 zł. Dwa bony do zakupów za 120 zł, trzy bony do zakupów za 180 zł itd. 

Szczegóły w regulaminie w sklepie oraz na www.bricomarche.pl

Oferta ważna od 17 do 28 czerwca lub do wyczerpania asortymentu.  
Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki.

ZA KAŻDE WYDANE 100 ZŁ 
BON 20 ZŁ  NA KOLEJNE ZAKUPY

20lat
gwarancji

AC4
8 mm

struktura drewna

Panel podłogowy 
Pinia Grizzly
 op. 2,22 m2, 
cena za op.: 44,16 zł

19,89/m2 54,99
Impregnat Sadolin Garden
 poj. 5 l 
 ochrona przed czynnikami 
atmosferycznymi
 wydajność: 6 m2/l
 cena za 1 l=11,00 zł

URODZINY SUPER
PROMO!
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Wylewka samopoziomująca 
WG-50 20 kg
 cena za 1 kg=1,50 zł

29,99

Paca nierdzewna 
szwajcarska
 wym. 48 x 13 cm 

22,99
Mieszadło 
uniwersalne
 wym. 60 x 10,5 cm
 uchwyt M14

29,99

Lakierobejca Sadolin Extra
 poj. 0,75 l
 tworzy trwałe powłoki 
odporne na biokorozję
 wydajność: 20 m2/l
 cena za 1 l=66,65 zł

49,99

Farba lateksowa 
Dekoral Akrylit W
 poj. 2,5 l
 różne kolory
 wykończenie: mat
 odporna na szorowanie
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=17,20 zł

42,99

Farba lateksowa 
Dekoral Akrylit W
 poj. 10 l
 kolor: biały
 wykończenie: mat
 odporna na szorowanie
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=8,00 zł

79,99

Farba lateksowa 
Śnieżka Creative
 poj. 2,5 l
 różne kolory
 wykończenie: mat
 odporna na zmywanie i szorowanie 
 hydrofobowa
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=22,40 zł

55,99

Płytka Arctic
 wym. 340 x 93 x 8-23 mm  
oraz 200 x 93 x 8-23 mm 
 płytka betonowa
 op. 0,49 m2

Płytka Fosillo
 wym. 330/200 x 92 x 8-16 mm
 płytka betonowa
 op. 0,44 m2

29,99/op.28,99/op.

Farba lateksowa 
Śnieżka Eko Plus
 poj. 10 l
 kolor: biały
 wykończenie: mat
 odporna na szorowanie
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=6,60 zł

65,99

Farba dekoracyjno-
-ochronna Kolory Ogrodu
 poj. 0,25 l
 do stosowania na drewno, 
ceramikę, kamień, cegłę
 wydajność: 12 m2/l
 cena za 1 l=79,96 zł

19,99

Bezpyłowa gładź 
szpachlowa GS-250 20 kg
 cena za 1 kg=1,30 zł

25,99

Paca ścierna 
 wym. 21 x 10,5 cm 

6,99

Farba lateksowa Easy Care 
 poj. 9 l
 kolor: biały
 wykończenie: mat
 plamoodporna
 hydrofobowa
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=15,44 zł

139,-

Bezpyłowa gładź 
szpachlowa F-16 20 kg
 cena za 1 kg=2,25 zł44,99

Bogaty asortyment narzędzi 
Coteka tylko w Bricomarché

JAKOŚĆ W DOBREJ CENIE

Wentylator podłogowy 
z pilotem
 moc: 50 W
 śr. 40 cm
 3 prędkości nawiewu
 oscylacja
 kolor: chrom

199,-

SUPERPROMO!



AC4
8 mm

20lat
gwarancji

4-stronna V-fuga

struktura drewna

1

2

Zalety zintegrowanego 
podkładu to: 

 szybki montaż

 cicha podłoga

 na ogrzewanie
  podłogowe
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Skrzydło drzwiowe Prim
 kolor: grafit
 wykończenie: soft
 P/L, bez klamki
 zamek na klucz

szkło decormat

wysoka odporność

modułowa konstrukcja

pamiętaj 
o ościeżnicy

pamiętaj 
o ościeżnicy

pamiętaj 
o ościeżnicy

szkło 
decormat

szkło 
decormat

Dąb Paryski
 op. 2,47 m2, cena za op.: 49,38 zł 

Dąb Arras
 op. 2,22 m2, cena za op.: 53,26 zł 19,99/m2 23,99/m2

28,99/m2

15lat
gwarancji

20lat
gwarancji

AC4
7 mm

AC4
8 mm

struktura drewna
- wyższy połysk

struktura drewna

PANELE PODŁOGOWE

Dąb Malawi
 op. 2,49 m2, cena za op.: 92,11 zł36,99/m2

Dąb Alpejski
 op. 1,73 m2, cena za op.: 67,45 zł38,99/m2

30lat
gwarancji

25lat
gwarancji

AC5
8 mm

AC4
10 mm

4-stronna V-fuga

struktura drewna

szeroka deska

4-stronna V-fuga

struktura drewna
- wyższy połysk

4-stronna V-fuga

struktura drewna

Skrzydło drzwiowe 
Albatros
 kolor: silver
 wykończenie: soft
 P/L, bez klamki
 zamek na klucz

179,-

 pełne, szer. 80 cm
 pokojowe, szer. 80 cm 
 łazienkowe z wentylacją, szer. 70 cm 
*zapytaj o inne wymiary

Skrzydło drzwiowe 
Ceres 2
 kolor: orzech north
 wykończenie: soft
 P/L, bez klamki
 zamek na klucz

199,-

 pełne, szer. 80 cm
 pokojowe, szer. 80 cm 
 łazienkowe z wentylacją, szer. 70 cm 
*zapytaj o inne wymiary

Panel podłogowy ze zintegrowanym 
podkładem wyciszającym o gr. 1,5 mm 
1. Dąb Fenix
2. Dąb Grenoble
 op. 1,73 m², cena za op.: 50,15 zł

279,-
obustronnie laminowana

Płyta meblowa
 wym. 18 x 2070 x 2800 mm 
 kolor: dąb sonoma 
 op. 5,796 m2, cena za op.: 173,82 zł 

29,99/m2
Płyta wiórowa surowa 
 wym. 18 x 2070 x 2800 mm  
 op. 5,796 m2, cena za op.: 115,86 zł

19,99/m2

 pełne, szer. 80 cm 
 pokojowe, szer. 80 cm 
 łazienkowe z wentylacją, 
szer. 70 cm
*zapytaj o inne wymiary

SUPER
PROMO!
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Zestaw podtynkowy 
bezkołnierzowy Parva
 stelaż, miska zawieszana 
Parva CleanOn, deska 
duroplast wolnoopadająca, 
przycisk chrom

Kabina prysznicowa Celine 80
 wym. 80 x 80 x 195 cm 
 szkło hartowane: 4 mm, transparentne 
 brodzik polski: 15 cm 

397,-
Kabina prysznicowa Doris 100 x 80 
 wym. 80 x 100 x 200 cm 
 szkło transparentne hartowane: 5 mm
 możliwość montażu prawo- lub lewostronnego 
 brodzik polski: 15 cm
 

797,-

Kolumna natryskowa 
Oregano Round z baterią  
 drążek regulowany: 90-125 cm 
 deszczownia: śr. 20 cm 
 słuchawka 5-funkcyjna 
 bateria natryskowa 
mieszaczowa 35 mm montowana
na sztywno

347,-

Kolumna 
natryskowa Vivo
 dł. drążka: 96 cm 
 okrągła słuchawka 
i  deszczownia 
 kolor: srebrny chrom

78,98

Rura kanalizacyjna PP 
z kielichem 50 x 500

2,99

od 49,99
1. Umywalkowa sztorcowa - 49,99 zł 
 korek automatyczny 
2. Bateria zlewozmywakowa 
sztorcowa - 49,99 zł 
3. Bateria natryskowa ścienna - 59,99 zł 
 zestaw natryskowy

od 64,99
1. Umywalkowa sztorcowa - 64,99 zł 
 z korkiem automatycznym 
2. Umywalkowa sztorcowa
z obrotową wylewką - 89,99 zł 
3. Zlewozmywakowa sztorcowa - 89,99 zł
4. Natryskowa ścienna - 89,99 zł 
5. Wannowa - 129 zł

Kabina z hydromasażem Faro 80 
 wym. 80 x 80 x 230 cm  
 szkło hartowane: 4 mm 
 brodzik: 15 cm 
 zestaw prysznicowy, deszczownica, 
3 dysze do hydromasażu 
*dostępny także wym. 90 x 90 x 230 cm - 869 zł

839,-

Seria baterii Omikron
głowica ceramiczna: 40 mm, kolor: chrom

Seria baterii Petite
głowica ceramiczna: 35 mm, kolor: chrom

599,-

WC Kompakt bezkołnierzowy 
Colour New
 deska duroplast wolnoopadająca, 
miska bezkołnierzowa CleanOn

439,-

Zawór spustowy 
dwufunkcyjny
DUO chrom
 uszczelka pod zbiornik
i śruby mocujące 

29,99

idealna do małych umywalek

Odwodnienie liniowe AXUS  
 rynna ABS długość 60 cm                                             
 syfon obrotowy 360°                                                      
 maskownica i krawędź nierdzewna mat                     
 wzór: kostka

199,-

1

1

2

2

3

3

4

5

5 lat
gwarancji

10 x 0% 

10 x 79,70 zł

10 x 0% 

10 x 83,90 zł

SUPERPROMO!
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Szafka z umywalką Kama  
 wym. 50 x 80 x 30 cm, umywalka 50 cm 
 kolor: biały 
 front i korpus lakierowane, wysoki połysk, 
nóżki aluminium chrom
*bez baterii

199,-

Umywalka 
nablatowa Rondi  
 materiał ceramika 
 śr. 41 cm, wys. 14,5 cm, 
gł. misy 9 cm, 
otwór na baterię

129,-

Kolumna natryskowa 
Oregano Round z baterią  
 drążek regulowany: 90-125 cm 
 deszczownia: śr. 20 cm 
 słuchawka 5-funkcyjna 
 bateria natryskowa 
mieszaczowa 35 mm montowana
na sztywno

Syfon umywalkowy 
Universal
 czyszczony z góry                                                           
 spust klik-klak z przelewem                                           
 biały korek ceramiczny

26,99

Seria płytek ściennych Modena
 wym. 20 x 50 cm   

1. Modena Ivory - 29,99/m²
 kolor: beżowy, wykończenie: połysk 
 op. 1,1 m2, cena za op.: 32,99 zł 

2. Modena Ivory Wave - 39,99/m² 
 kolor: beżowy, wykończenie połysk 
 strukturalna 
 op. 1,1 m2, cena za op.: 43,99 zł

3. Dekor ścienny Modena Muretto - 19,99/szt.
 kolor: beżowo-szary, wykończenie połysk 
 strukturalna

od 29,99/m2

Umywalka ścienna 
Mito Red 50
 materiał ceramika 
 szer. 50 cm
 otwór na baterię
*bez baterii

69,99

3

4

5

1

1. Gres szkliwiony Italianwood -  29,99/m     wym 18,5 x 59,8 cm  kolor: beż, 

wykończenie: mat  op. 1,00 m2, cena za op.: 29,99 zł 

2. Gres szkliwiony Ashland Light Grey -  26,99/m     wym. 29,8 x 59,8 cm

  kolor: jasny szary; wykończenie mat  op. 1,6 m2, cena za op.: 43,18 zł

3. Szafka z umywalką Moduo 60 cm -  479,-    wym. 60 x 62 x 44,7 cm  kolor: szary

  fronty i korpus lakierowane, ukryte frezowane uchwyty, cichy domyk

4. Słupek wiszący Moduo 40 cm -  499,-   wym. 40 x 160 x 34 cm  kolor: szary  front i korpus lakierowane, 

cichy domyk, lustro na wewnętrznej stronie drzwi, całość zmontowana

5. Zestaw podtynkowy bezkołnierzowy Capri  -  949,-   stelaż: 11 cm z pneumatycznym systemem spłukiwania
 miska City Oval CleanOn, deska duroplast slim wolnoopadająca, przycisk chrom, koszyczek na kostki odświeżające SYSTEM FRESH

2

2

IV klasa ścieralności

antypoślizgowość R9 

2

1 IV klasa ścieralności

antypoślizgowość R9

płytki stelaż: 11 cm

możliwość otwarcia drzwi 
pod kątem aż 165 stopni

lustro po wewnętrznej
stronie drzwi

10 lat
gwarancji*

*na stelaż i ceramikę

2

3

struktura 
kamienia

SUPER
PROMO!

189,-
Szafka podwieszana 
z umywalką
 wym. 40 x 68 x 22,5 cm 
 kolor: biały 
 cała lakierowana, wysoki połysk,
drzwi „push to open”
*bez baterii
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Płyn Letni 
do spryskiwaczy GO/ON!
 5 l 
 cena za 1 l=0,70 zł

Zestaw spławikowy
+ zestaw akcesoriów 
 skład zestawu:
wędka Diamond 3 m, c/w 10-20 g, 
kołowrotek Weekend FD201 + szpula z żyłką, 
komplet śrucin, zestaw haczyków, 2 spławiki, 
żyłka przyponowa 0,24 mm/30 m

68,99

Torba Robinson Camo 
Voyager XL
 komora główna oraz 6 bocznych 
kieszeni
 wzmacniane podwójne suwaki
 wym. 61 x 24 x 37 cm

99,-

Niezbędnik 
wielofunkcyjny

19,99

1. Daszek wędkarski

2. Czapka wędkarska z daszkiem

3. Kapelusz wędkarski

19,99/szt.

Latarka czołowa
 120 lumenów
 1 biała + 2 czerwone diody 
LED
 zasilanie: 3 x AAA baterie

19,99

Akcesoria samochodowe

Kanister plastikowy
 5 l

9,99

Płyn do chłodnic -35ºC
 5 l
 cena za 1 l=4,00 zł

19,99 Olej Platinum Classic 
Syntetyk 4,5 l
 15 W-40 - 46,99 zł
 10 W-40 - 47,99 zł 
 5 W-40 - 64,99 zł
 cena za 1 l=od 10,44 zł

od 46,99

Gaśnica 
aluminiowa Abc
1 kg

19,99

Fotelik Podstawka Sindo
 od 15 do 36 kg 
 różne kolory

15,99

3,49

zD ień
Wę rdka za

23 czerwca

3

21

SUPERPROMO!
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Wiertarka udarowa 
Einhell
 moc: 650 W
 obroty: 0-2800 obr./min
 udar: 44800 ud./min

98,99

Spodenki ochronne krótkie Lahti
 rozmiar: S-3XL
 7 kieszeni, w tym 4 zapinane na rzep
 podwójne szwy
 regulacja szerokości za pomocą gumki
 materiał: 35% bawełny i 65% poliestru
 norma: EN ISO 13688

54,99

Wiertarko-wkrętarka 
bezszczotkowa Kaltmann
 2 x akumulator 20 V 2000 mAh Li-on
 maks. moment obrotowy: 50 Nm
 2 biegi
 obroty: 0-400 / 0-1500 obr./min

Młot udarowy Einhell
 moc: 1600 W
 obroty: 800 obr./min
 udar: 3900 ud./min
 energia udaru: 4,0 J
 uchwyt: SDS-Plus
 funkcje: wiercenie, 
wiercenie z udarem, kucie, blokada

389,-

349,-

Skrzynka narzędziowa 
Iml - Czarny
 wym. 328 x 178 x 160 mm

11,99

23 czerwca

Ojca
zD ień

Sandały ochronne skórzane Lahti
 rozmiar: 39-46
 materiał: wierzch - skóra, podszewka - dzianina, 
wymienna wyściółka, podeszwa - poliuretan 
dwugęstościowy
 elementy odblaskowe
 podnosek stalowy
 kategoria bezpieczeństwa: S1 SRC
 norma: ISO 20345 2011

74,99

Szlifierka kątowa 
Einhell
 moc: 850 W
 obroty: 12000 obr./min
 średnica tarczy: 125 mm

109,-

Wiertarko-wkrętarka 
18 V Einhell 
 akumulator Li-Ion: 1 x 1,5 Ah / 18 V 
 szybka ładowarka: 30 min
 moment obrotowy: 35 Nm
 prędkość bieg I: 0-550 obr/min
 ustawienia momentu obr.: 21

194,-

Tablica narzędziowa 
Orderline - Czerwony
 w skład zestawu wchodzą:
 tablica 2 szt.
 pojemnik 10 szt.
 wieszaki 22 szt.

29,99

Skrzynka narzędziowa 
Titan Plus 20C - Niebieski

 wym. 496 x 258 x 240 mm 

34,99

Silnik bezszczotkowy:
do 10 razy dłuższa żywotność*
do 60% więcej mocy*
do 30% więcej wydajności*
do 50% dłuższa praca*
do 20% niższa temperatura*
*w porównaniu do silnika szczotkowego

 funkcja udaru: 21000 ud./min                            
 metalowy bezkluczowy 
 uchwyt wiertarski: 13 mm
 system Quick Stop
 szybkoładująca stacja

SUPER
PROMO!



5 lat
gwarancji

Zraszacz Gardena Comfort 
aquazoom 350/3
 pow. zraszania: do 350 m2, zasięg: 21 x 17 m
 regulacja zasięgu zraszania
 regulacja szerokości zraszania
 regulacja przepływu wody
 zdejmowany filtr ze stali nierdzewnej

99,99
Pistolet zraszający 
Gardena Classic
 1 strumień zraszający
 szybkozłącze do węża o śr. 1/2’’

35,99

5 lat
gwarancji

rP ace
wogrodzie

Kosiarka spalinowa z napędem
 poj. silnika: 196 cm³
 szer. robocza: 51 cm
 kosz: 65 l
 wyrzut do kosza, boczny, mielenie

1099,-

Nożyce elektryczne 
do żywopłotu
 moc: 450 W
 dł. robocza: 50 cm

196,-

Kosiarka elektryczna + Podkaszarka

249/kpl.

Kosiarka:
 moc: 1300 W
 szer. robocza: 32 cm
 kosz: 30 l

Podkaszarka:
 moc: 250 W 
 szer. robocza: 20 cm

5 lat
gwarancji

Hydrofor z pompą
 zbiornik: 19 l
 moc: 800 W 
 wydajność: 3200 l/h 
 gł. zasysania: 6 m
 wys. podnoszenia: 40 m

298,-

PRAKTYCZNY 

 ZESTAW

Wózek na wąż Gardena 
AquaRoll S - zestaw
 w zestawie: wózek, wąż Gardena Classic
o dł. 20 m i śr. 1/2”, kompletna armatura
z końcówką zraszającą

168,-

 PRAWDZIWE RATY 0%    10 x 0%     20 x 0%     30 x 0%   
8

20 x 0% 

20 x 54,95 zł

SUPERPROMO!



Basen Kółka
 wym. 147 x 33 cm 
 poj. 330 l
 wiek: 2+

36,99

Koło z uchwytami
 śr. 97 cm, 3 wzory
 maks. obciążenie: 80 kg
 dla dzieci w wieku 9+

16,99

Materac
 wym. 183 x 69 cm
 różne wzory

15,99

Materac Hot Dog
 wym. 190 x 109 cm
 maks. obciążenie: 90 kg

43,99

Koło zwierzaki
 3 wzory: zebra 57 x 51 cm,
tukan 57 x 51 cm, 
małpka 45 x 51 cm 
 wiek: 3-6 lat

5,99

Zestaw do piasku
 różne kolory i wzory
 7 elementów

19,99

Materac z siatką
 wym. 160 x 84 cm
 maks. obciążenie: 90 kg

26,99

Materac Hamburger
 śr. 158 cm
 maks. obciążenie: 90 kg

69,99
Materac Cool Blue
 wym. 161 x 84 cm
 uchwyt na napoje
 maks. obciążenie: 90 kg

39,99

aZ baw
wwodzie

a

Dobierz raty do swoich potrzeb. Zapytaj w sklepie o atrakcyjne opcje rat w Bricomarché.
9

piłka licencyjna

Piłka Owoc
 śr. 46 cm
 dla dzieci w wieku 2+

9,99
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*Produkt biobójczy należy używać z zachowaniem
szczególnych środków ostrożności. Przed użyciem 
należy przeczytać etykietę i ulotkę informacyjną.

Kuchenka turystyczna 
gazowa
 wym. 10 x 32 x 35 cm 
 dwufunkcyjna - na kartusz 
400 ml lub butlę turystyczną 

64,99

K ngempi

Grill wózek
 wym. 65 x 58 x wys. 87,5 cm
 powierzchnia grillowania: 53 x 33,5 cm
 wykonany z emaliowanej blachy stalowej
 chromowany ruszt grillowy

139,-

Namiot turystyczny 
4-osobowy
 wym. 210 x 240 x wys. 130 cm
 wodoodporność 1000 mm
 z tropikiem

139,-

Lodówka turystyczna
 wym. 30 x 28 x 19 cm
 poj. 10 l
 na wkłady

35,99
Spray na komary, kleszcze, 
meszki MAX VACO* 
 100 ml
 z panthenolem 
 cena za 1 l=119,90 zł

11,99
Spirale na komary 
MAX VACO* 
 6 szt.

5,99/op.

Śpiwór Nepal
 wym. 210 x 80/50 cm
 dwusezonowy
 waga: 1050 g
 wypełnienie syntetyczne

59,99

Kartusz gazowy
 poj. 400 ml 
 cena za 1 l=16,72 zł

6,69

Grill wahadłowy 
 wym. 78 x 78 x wys. 150 cm
 powierzchnia grillowania:
śr. 41 cm
 wykonany z  emaliowanej 
i lakierowanej blachy stalowej
 chromowany ruszt grillowy

89,99

SUPERPROMO!
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Lampa solarna czarna 
ze świecą z efektem 
płomienia
 wym.14,5 x 14,5 x wys. 70 cm

32,99
Lampa solarna inox
 wym. 7,3 x 7,3 x 31,5 cm 
 

7,99
Lampa solarna 
na sprężynie
 wym. 10 x wys. 13 cm 

8,99

eR lak
wogrodzie

s

bez obciążników Leżak plażowy
 wym. 48 x 81 x wys. 73 cm

53,99

Hamak - siedzisko 
z poduszką
 wym. 100 x 100 cm
 maks. obciążenie: 100 kg 

41,99

Parasol prostokątny
 wym. 200 x 300 cm
 z korbką, łamany
 kolor: czekoladowy

159,-

do powieszenia

Parasol z wentylacją
 śr. 350 cm
 z korbką
 podstawa krzyżakowa 
 kolory: zieleń, antracyt, terakota, beżowy

349,-

Leżak składany
 wym. 115 x 57 x 78 cm
 drewno bukowe

99,99

10 x 0% 

10 x 34,90 zł

SUPER
PROMO!

Huśtawka Sole
 wym. 170 x 110 x 153 cm
 siedzisko i oparcie z tekstylenu

369,- 10 x 0% 

10 x 36,90 zł



Smycz automatyczna 
Flexi Flamingo S
 linka 5 m 
 kolory: czarny, czerwony 
 chromowany karabińczyk
 dla psów do 12 kg

29,99

Kosteczki Gimdog 
Sport dla psa 60 g
 bez dodatku cukru i zbóż
 różne rodzaje 
 cena za 100 g=7,48 zł

4,49

Zabawka dla psa 
1. Piłka 8 cm - 9,99 zł 
2. Kość 13 cm - 11,99 zł 
3. Wyrzutnia piłki - 14,99 zł

od 9,99/szt.

Psa
zD ień1 lipca 

Przysmaki w słoiku 
dla psa 300 g
 różne rodzaje 
 cena za 1 kg=26,63 zł

7,99
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Pełna lista teleadresowa dostępna na   www.bricomarche.pl

Oferta obowiązuje w następujących sklepach: 

Obroża/Smycz dla psa
 różne kolory
 materiał: poliuretan o powierzchni 
imitującej ziarno 
Obroża
 regulacja: 26-38 cm 
 szer. 1,5 cm 
 szlufki i ramka sprzączki z metalu w srebrnym kolorze 

Smycz
 dł. 120 cm 
 szer. 1,5 cm 
 mocny, wytrzymały karabińczyk

13,49/szt.

Drabina wielofunkcyjna 
Corda
 3 x 7 stopni

297,-

Masa asfaltowo-
-kauczukowa Dysperbit
Izohan 10 kg
 cena za 1 kg=2,50 zł

24,99

renowacja i konserwacja pokryć dachowych
wykonywanie izolacji przeciwwilgociowych
gruntowanie podłoży mineralnych

Lepik na zimno Izohan 
SBS Tixo 10 kg
 modyfikowany SBS-em
 cena za 1 kg=4,50zł

44,99

odporny na działanie 
czynników atmosferycznych

1. Gąsior dachowy
 wym. 100 x 50 cm
 kolor: czerwony 
 gąsior kalenicowy
2. Gąsior dachowy kątowy
 wym. 100 x 40 cm
 kolor: czerwony 
 opierzenie wiatrownicy

19,99/szt.

Płyta dachowa Base
 wym. 200 x 86 cm 
 kolor: czerwony 

27,99

2

1

3

1

2

Kup 1 opakowanie - drugie 
dostaniesz GRATIS!

Karma mokra dla psa 400 g 
 smaki: z wołowiną i warzywami, 
z drobiem i warzywami 
 cena za 1 kg=4,48 zł

1,79

RATY  10 X 0%  20 X 0%  30 X 0%    
RRSO=0%  Promocja ważna od 17 do 28 czerwca 

Przez RRSO należy rozumieć rzeczywistą roczną stopę oprocentowania obliczoną 
na podstawie reprezentatywnego przykładu na dzień 13.02.2020 r. Przyznanie 
kredytu oraz jego warunki uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej 
Klienta dokonanej przez BNP Paribas Bank Polska S. A. z siedzibą w Warszawie 
przy ul. Kasprzaka 10/16, posiadający NIP 526-10-08-546, w całości wpłacony. 
Szczegółowe warunki dotyczące kredytu dostępne u  Sprzedawcy. Partnerzy 
sieci Bricomarche współpracują z  Bankiem i  są umocowani do świadczenia 
w  imieniu Banku usług pośrednictwa finansowego w  zakresie czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. 
Niniejszy materiał ma charakter reklamowy i  informacyjny; nie stanowi oferty 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 

rP acena
wysokości

Aleksandrów Kujawski, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Białogard, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom, ul. Narutowicza 11 e, Bytom, ul. Zabrzańska 33, 

Chodzież, Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębno, Działdowo, Gdynia, Giżycko, Głogów, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gostyń, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfice, 

Gryfino, Gubin, Hrubieszów, Iława, Inowrocław, Jarocin, Jarosław, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Kostrzyn 

N/Odrą, Koszalin, Koszarówka, Kościan, Krotoszyn, Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubliniec, Lubsko, Łomża, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzecz, Mława, 

Mogilno, Morąg, Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Oborniki Wlkp., Oława, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Pabianice, ul. Myśliwska 36/38, Pabianice, ul. Zamkowa 31, 

Piekary Śl., Piła, Piotrków Tryb., Pleszew, Płock, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, 

Rawicz, Rypin, Sandomierz, Sanok, Siedlce, Siemianowice Śl., Skierniewice, Skórzewo, Słubice, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański, ul. Skarszewska 4, Starogard 

Gdański, ul. Zblewska 20 b, Staszów, Strzegom, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Śrem, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, 

Świebodzice, Świecie, Świętochłowice, Tczew, Tomaszów Lubelski, Trzcianka, Trzebnica, Turek, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zawiercie, Ząbkowice 

Śląskie, Zduńska Wola, Zielona Góra, ul. Batorego 81 a, Zielona Góra CH Pomorskie, Złocieniec, Żary. 


